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AL SERVIZIO TRIBUTI  DEL COMUNE DI CASSANO D’ADDA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: DICHIARAZIONE AGLI EFFETTI DELLA TARIFFA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ - CUP 

 

Cognome e Nome / Ragione Sociale   
 

(Per persone fisiche: nato/a a                                                                        il   
 

Residente/ Sede legale in (indirizzo completo)   
 

Codice Fiscale                                                               Partita Iva   

Recapito Telefonico   Mail  

 

PEC   
 

Ai sensi dell’articolo 8 del D.Lgs. 507/1993 

Ai sensi del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di    
esposizione pubblicitaria e del canone mercatale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 
del 13 maggio 2021; 

 

DICHIARA: 

 
DI ESPORRE con decorrenza dal_   

DI RIMUOVERE con decorrenza  dal    

DI VARIARE con decorrenza  dal    
 

 
I mezzi riportati nella tabella presente alla pagina 2 

 

Allegati: 

 
 

Documento di riconoscimento del sottoscrittore 

Visura Camerale 

 
La presentazione della dichiarazione ai fini d e l  C a n o n e  U n i c o  P a t r i m o n i a l e  sulla Pubblicità non 

è sostitutiva delle prescritte autorizzazioni previste dal Codice della Strada e dai vigenti regolamenti 

comunali.
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MEZZI PUBBLICITARI 
 

(Q.tà°) quantità mezzi esposti – (o/l) opaca / luminosa - illuminata - (Mq) vedi comma 2 - (n° facce.) indicare numero facce del mezzo 

esposto (descrizione pubblicità) messaggio pubblicitario – (località esposizione) via piazza viale eccetera 

(Codice) codice mezzo pubblicitario/insegna come da legenda codici scaricabile dal sito 

http://www.sanmarcospa.it/modulistica/documenti_generali/ 

(Nuovo/Esistente) N= nuova esposizione E= esposizione già presente (variazione) 
 

 

Nuovo/ 

Esistente 

 
Q.tà. 

 
CODICE 

 
O/L 

MISURE 

b x h 

(metri) 

 
* MQ 

 

N° 

Facce 

 

DESCRIZIONE 

PUBBLICITA’ 

 

LOCALITA’ 

ESPOSIZIONE 

         

         

         

         

         

*= indicare la superficie unitaria del mezzo (nel caso di mezzi bifacciali indicare la superficie della singola faccia) 

il valore indicato verrà moltiplicato per il numero delle facce oltre che per la quantità 
 
 

 
Modalità di applicazione dell’imposta art.7 D.lgs. 507/93 

Comma 1: l’imposta sulla pubblicità si determina in base alla superficie della minima figura piana geometrica in cui è 

circoscritto il mezzo pubblicitario indipendentemente dal numero di messaggi in esso contenuti. 

Comma 2: le superfici inferiori ad un metro quadro si arrotondano per eccesso al metro quadrato e le frazioni di esso oltre 

il primo, a mezzo metro quadrato; non si fa luogo ad applicazioni di imposta per superfici inferiori a trecento centimetri 

quadrati. 

AUTOMEZZI CON ISCRIZIONI PUBBLICITARIE 
 

(Tipo mezzo) autoveicolo – motociclo – rimorchio (portata) inferiore o superiore a 30 q 

 
 

TIPO MEZZO 

 

TARGA 

 

PORTATA 

   

   

   

E’ fatto obbligo di conservare il bollettino postale dell’avvenuto pagamento dell’imposta e di esibirlo a richiesta dei 

pubblici ufficiali autorizzati 

 
Note:   

 

 
 
 

Informativa sulla protezione dei dati personali 
 

Il Comune di Cassano d’Adda, in qualità di Titolare del Trattamento dei dati personali ai sensi del 
Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), La informa che il trattamento è svolto in conformità alla normativa 
sulla protezione dei dati personali e i dati raccolti saranno conservati nei propri archivi per le sole finalità 
previste dalla normativa. Ai sensi degli artt. 15-22 e 77 del GDPR, sono garantiti i diritti dell’interessato. 
Gli interessati possono consultare l’informativa sul trattamento dei dati personali completa e le eventuali 
modifiche ed integrazioni sul sito web del Titolare del Trattamento nella sezione Privacy. 
 
 

 


